российская федерация
ростовская область

цимлянский район

администрация лозновского

сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25. 03.2014 г.
                                   №
27                                   х. Лозной
 О внесении изменений
 в Постановление

 от 18.02.2012г. №19
 « О создании комиссии по учету

 свинопоголовья в ЛПХ на случай АЧС»

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в штатном расписании в Администрации Лозновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию  по учету свинопоголовья  в ЛПХ на случай возникновения АЧС
Председатель комиссии: Глава Лозновского сельского поселения                  М.Н.Чумак

Члены комиссии:
Мартынова Ольга Николаевна-ведущий специалист Администрации Лозновского сельского поселения

Русакова Ирина Валентиновна – специалист первой категории Администрации Лозновского сельского поселения

Сиохина Галина Васильевна – ведущий специалист     Администрации Лозновского сельского поселения

Шевердинова Яна Станиславна – старший инспектор Администрации Лозновского сельского поселения

Савченко Татьяна Викторовна – депутат Лозновского сельского поселения

Кузнецова Людмила Николаевна -  депутат Лозновского сельского поселения

Калашникова  Ирина Николаевна - депутат Лозновского сельского поселения

Ильинский Игорь Юрьевич
- депутат Лозновского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Лозновского

    сельского поселения                                                           М.Н.Чумак
 исп.Русакова И.В
 тел:43-1-42